



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 35/2023
Processo Administrativo nº 142607/2023

CERTIFICO que na data 12/06/23
foi publicado no Placas Oficial () / Site ()
deste Município o (a) homologação
de _____ nº _____ do dia 12/06/23
Dale
Secretário de Administração

Eu, **CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO**, atual Prefeito do Município de Piracanjuba/GO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com aprovação por meio de Parecer Jurídico exarado pelo Assessoria Jurídica da Prefeitura de Piracanjuba, e nos termos do art. 1º e 4º, XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, **RESOLVO HOMOLOGAR**, nos termos em que se encontra o Processo Licitatório autuado na modalidade **Pregão Eletrônico nº 35/2023** – Sistema de Registro de Preços, do tipo Menor Preço por Item, objetivando a aquisição eventual e sob demanda de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha para atender as demandas das Unidades ligadas à Secretaria Municipal de Assistência Social de Piracanjuba/GO, conforme discriminações e quantidades descritas no Termo de Referência, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de Licitação, designados pelo Decreto Municipal nº 89, de 23 de março de 2023. Considerando como proposta mais vantajosa para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

VIRTUE COMÉRCIO LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.600.732/0001-62, estabelecida na Rua Antônio Morais Neto, Quadra 20-A, Lote 325, Andar 2, Setor Castelo Branco – Goiânia/GO, Fone: (62) 9864-4602/ (62) 3956-1080/ (62) 9864-46029, E-mail: virtue.diretoria@gmail.com, neste ato representado pela **Sra. Aparecida de Fátima Luiz Pinto**, inscrita no CPF sob o nº 612.931.561-91, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/ Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
01	Água sanitária 1000 ml, embalagem plástica com bico dosador, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.	Okbao	500	Un	R\$ 2,14	R\$ 1.070,00
03	Amaciante de roupa,	Maxxy	150	Un	R\$ 4,92	R\$ 738,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	aspecto físico líquido viscoso concentrado, perfumado. Frasco de 2 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade.					
15	Inseticida aerosol 300ml	Kellthine	200	Un	R\$ 9,19	R\$ 1.838,00
16	Limpador concentrado limpeza pesada 1ª linha, contendo Dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade embalagem de 500 ml.	Zupp	200	Un	R\$ 5,05	R\$ 1.010,00
17	Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde	Zupp	200	Un	R\$ 2,61	R\$ 522,00
22	Papel higiênico neutro folha dupla pacote com 04 rolos 30 x 10 cm	Delicate	3.000	Pct	R\$ 5,09	R\$ 15.270,00
26	Sabonete líquido, aspecto físico viscoso, com fragrâncias variadas. Aplicação: para	Ciclo Farma	300	Un	R\$ 4,86	R\$ 1.458,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	higienização e hidratação da pele. Frasco de 1 litro. Embalagem transparente, com tampa tipo válvula e deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde					
27	Sabonete, em tablete, uso adulto, de fragrância suave. O sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. Embalagem: pacote com 01 unidade de 90g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde	Motivus	300	Un	R\$ 1,38	R\$ 414,00
28	Saco de plástico de boa qualidade em polietileno de alta densidade para lixo, capacidade 15 litros com	SCS	200	Pct	R\$ 2,36	R\$ 472,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	20 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.					
29	Saco plástico de boa qualidade em polietileno de alta densidade para lixo, capacidade 30 litros, com 10 unidades, tendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade, cor preta, reforçado	SCS	200	Pct	R\$ 1,97	R\$ 394,00
30	Saco de plástico de boa qualidade em polietileno de alta densidade para lixo, capacidade 50 litros com 10 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade	SCS	200	Pct	R\$ 1,97	R\$ 394,00
31	Saco de plástico de boa qualidade em polietileno de alta densidade para lixo, capacidade 100 litros com 05 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.	SCS	200	Pct	R\$ 2,10	R\$ 420,00
36	Saco de plástico de boa qualidade em polietileno de	SCS	200	Pct	R\$ 2,52	R\$ 504,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	alta densidade para lixo, capacidade 200 litros com 05 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.					
58	Colher descartável em polietileno com alta resistência cristal embalagem com 50 unidades	Bellocopo	1.000	Pct	R\$ 2,63	R\$ 2.630,00
61	Garfos descartáveis (plásticos) 50x1	Bellocopo	1.000	Pct	R\$ 2,63	R\$ 2.630,00
62	Guardanapos de papel - tamanho 22cmx22,5cm - pacotes com 50 unidades	Santepel	500	Pct	R\$ 2,03	R\$ 1.015,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 30.779,00

ALEGRE EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 45.738.130/0001-64, estabelecida na Rua X-40, Quadra 32, Lote 24, Galpão 01, Jardim Olímpico – Aparecida de Goiânia/GO, Fone: (62) 3592-0995(62) 9848-22369, E-mail: alegreempreendimentos@gmail.com/ igempreendimentoscomercial@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Ítalo Vinicius Luiz Silva Fagundes**, inscrito no CPF sob o nº 053.880.461-09, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/ Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
07	Desodorizador ambiental, aerossol, sem cfc. Essências lavanda e jasmim. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 400 ml. A embalagem deverá conter	Puro Ar	300	Un	R\$ 8,90	R\$ 2.670,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade.					
23	Rodo em madeira com 02 borrachas em EVA siliconada 40 cm, cabo 1,20cm, plastificado com rosca	Rodo Bem	50	Un	R\$ 7,00	R\$ 350,00
24	Rodo em madeira com 02 borrachas em EVA siliconada 60 cm cabo 1,20 m plastificado	Rodo Bem	50	Un	R\$ 7,98	R\$ 399,00
25	Sabão em barra glicerinado embalagem 1 kg 5x1	Kra kra	350	Pct	R\$ 6,90	R\$ 2.415,00
35	Vassoura de palha caipira	Rodo Bem	200	Un	R\$ 8,78	R\$ 1.756,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 7.590,00

BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA. - EPP, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 07.147.039/0001-85, estabelecida na Rua Padre Marinho, Quadra B, Lote 13 C-4, Setor Estiva – Piracanjuba/GO, Fone: (64) 3405-3405/ (64) 3405-1610, E-mail: jusilva2210@hotmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Flávio Jaci de Paula**, inscrito no CPF sob o nº 028.587.311-36, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
05	Cesto fechado para lixo 100 litros, 47 cm de diâmetro x 54cm de altura, em plástico polipropileno.	Implast	20	Un	R\$ 64,90	R\$ 1.298,00
09	Detergente líquido biodegradável embalagem plástica 500 ml dermatologicamente testado contendo dados de	Zupp	400	Un	R\$ 1,57	R\$ 628,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade					
10	Escova para lavar roupas cerdas de nylon oval plataforma de madeira	Condor	50	Un	R\$ 2,12	R\$ 106,00
12	Esponja de lã de aço, formato retangular, aplicação limpeza geral, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo, no mínimo, 100x75. Composição: lã de aço carbono. Pacote com 08 unidades.	Assolan	100	Pct	R\$ 1,98	R\$ 198,00
18	Lixeira/cesto redondo fechado com tampa, capacidade 40 litros, tamanho 37x46cm, em plástico polipropileno.	Santana	10	Un	R\$ 26,96	R\$ 269,60
38	Saco plástico transparente capacidade 2kg 25x35	JBM	50	Kg	R\$ 18,57	R\$ 928,50
41	Saco plástico transparente de boa qualidade 50x80 – 0,20 grosso, pacote com 60 unidades cada.	Gpack	150	Pct	R\$ 18,69	R\$ 2.803,50
51	Pente para cabelo	Novo Visual	10	Un	R\$ 0,83	R\$ 8,30
52	Creme hidratante corporal, embalagem 1 litro.	Skala	10	Un	R\$ 13,99	R\$ 139,90
54	Toalhas umidecidas com 100 und, 20xm x 15cm	Baby Poppy	50	Pct	R\$ 6,69	R\$ 334,50
55	Balde plástico p/ limpeza 8 litros resistente c/ alça	Arqplast	15	Un	R\$ 5,04	R\$ 75,60
57	Coador de café em tecido 100% algodão 15cm de	Asa do Brasil	50	Un	R\$ 4,18	R\$ 209,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	diâmetro x 22cm de profundidade com cabo de madeira.					
63	Jarra de vidro 1,5 lts	Nadir	20	Un	R\$ 21,00	R\$ 420,00
67	Pratos descartáveis (isopor) tam 23 cm, embalagem com 10 und	Copobras	4.000	Pct	R\$ 2,89	R\$ 11.560,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 18.978,90

COMERCIAL MONTEIRO EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 24.240.240/0001-21, estabelecida na Rua São Geraldo, Quadra 16, Lote 04, Jardim Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – Trindade/GO, Fone: (62) 3412-2083/ (62) 3070-7250/ (62) 9927-40062, E-mail: licitacao.monteiro@hotmail.com, neste ato representado pela **Sra. Simone Lobo de Alvarenga**, inscrita no CPF sob o nº 624.331.481-20, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/ Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
19	Pá para lixo galvanizada com cabo de madeira com 1 m de comprimento de 1ª qualidade	Rodobem	20	Un	R\$ 7,84	R\$ 156,80
59	Caixa de copos descartáveis de 200 ml, contendo na caixa 25 pacotes de copos, com 100 und em cada pacote.	Copobom	200	Cx	R\$ 96,80	R\$ 19.360,00
60	Pacote de fósforo contendo 10 caixas no pacote	Gaboardi	80	Cx	R\$ 3,25	R\$ 260,00
64	Prato plástico fundo reutilizável resistente, de melhor qualidade	Plac	100	Un	R\$ 2,50	R\$ 250,00
71	Balde plástico p/ limpeza tam. 10 litros (Médio)	Arqplastic	15	Un	R\$ 6,79	R\$ 101,85
73	Pente fino de plástico	Bonitinho	10	Un	R\$ 2,25	R\$ 22,50



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

resistente usado para extração de piolho					
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----R\$ 20.151,15					

COMERCIAL TXV COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 22.906.038/0001-60, estabelecida na Rua Jorge Caram, nº 521, Setor Nossa Senhora do Carmo – Outro Petro/MG, Fone: (31) 3552-3026/ (31) 9888-1351, E-mail: comercial@comercialtxv.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Gabriel Teixeira Viana**, inscrito no CPF sob o nº 082.361.706-83, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/ Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
48	Escova para cabelo	Escobel	05	Un	R\$ 18,00	R\$ 90,00
65	Pratos de vidro fundo, 22 cm, transparente.	Nadir	100	Un	R\$ 8,61	R\$ 861,00
69	Rolo de papel alumínio 30cm x 7,5mts	Globopack	80	Un	R\$ 46,35	R\$ 3.708,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----R\$ 4.659,00						

COOPERQUÍMICA INDUSTRIAL LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 41.397.873/0001-67, estabelecida na Avenida Guiomar Moreira do Vale, nº 538, Quadra 13, Lote 34, Residencial Vale do Sol – Guapo/GO, Fone: (62) 9 9622-5900/ 9 8200-6595, E-mail: cooperquimicacomercial@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Angelo Severino Lopes Júnior**, inscrito no CPF sob o nº 694.779.571-00, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/ Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
02	Álcool etílico 70% - contendo 01 litro	Master Química	500	Un	R\$ 5,30	R\$ 2.650,00
06	Desinfetante fragrância lavanda, produto líquido com ph = 6,0 - 8,0 e tendo na sua composição cloreto de alquil dimetil benzil amônio, conservante	Master Química	400	Un	R\$ 4,15	R\$ 1.660,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	pigmento. Data de validade maior que 6 meses em embalagem de 2 litros					
08	Detergente em pó biodegradável em caixa de 1kg, dermatologicamente testado, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade maior que 6 meses.	Master Química	200	Un	R\$ 7,18	R\$ 1.436,00
72	Álcool anti-séptico, 70º em gel, 440gr	Master Química	70	Un	R\$ 4,90	R\$ 343,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 6.089,00

KARLA KAROLINE FONTES MENESES, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 37.937.325/0001-05, estabelecida na Avenida Corretor Paulo Romão, nº 83, Loteamento São Braz, Bairro Marcos Freire 2 – Nossa Senhora do Socorro/SE, Fone: (79) 9894-5038/ (79) 9859-6555/ (79) 9989-45038/ (79) 9989-4503, E-mail: karlalicitacoes@gmail.com, neste ato representado pelo **Sra. Karla Karoline Fontes Menezes**, inscrita no CPF sob o nº 067.491.995-50, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
42	Absorvente aderente, com abas, melhor qualidade	Fleen	200	Pct	R\$ 2,90	R\$ 580,00
43	Condicionador para todos os tipos de cabelos dermatologicamente testado com prazo de validade maior que 6 meses, embalagem de 2 litros de 1ª qualidade	Veneza	20	Un	R\$ 13,80	R\$ 276,00
45	Creme dental com flúor,	Freedent	200	Un	R\$ 1,80	R\$ 360,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA


	90gr tubo de					
47	Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo em polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro, dispostas em três fileiras, retas, com pontas arredondadas, corte uniforme e 1 a 1,3cm de altura, contendo no mínimo 60 cerdas por tufo. A área de inserção das cerdas deverá medir de 2,2 a 2,5cm de comprimento, com aproximadamente 8mm de largura com cantos arredondados e conter 27 a 30 tufos. Embalada individualmente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e selo de aprovação da Associação Brasileira de Odontologia (A.B.O)	Medfio	200	Un	R\$ 1,40	R\$ 280,00
49	Fio dental 50m	Medfio	30	Un	R\$ 3,70	R\$ 111,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 1.607,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

LASER FIX LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 43.610.928/0001-09, estabelecida na Rua 86, nº 54, Quadra F32, Lote 06, Setor Sul – Goiânia/GO, Fone: (62) 3093-6862/ (62) 9814-78138/ (62) 9817-8262, E-mail: laserfix21@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Ruy Barbosa da Cunha Junior**, inscrito no CPF sob o nº 022.683.131-07, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
32	Soda cáustica embalagem 1 kg	Linpon	100	Un	R\$ 10,93	R\$ 1.093,00
33	Papel toalha interfolhado extra branco, 02 dobras, pacote com 1.000 folhas 22,5 cm X 21 cm.	Snob	500	Pct	R\$ 7,40	R\$ 3.700,00
40	Saco plástico transparente, para embalagem. Sem fecho capacidade para 5 kg	Puracasa	50	Kg	R\$ 18,88	R\$ 944,00
44	Cotonetes - hastas flexíveis com pontas de algodão - seguros e absorventes - puro algodão - antigerme; cx com 75 unidades.	Topz	50	Pct	R\$ 1,20	R\$ 60,00
68	Rabinha (panela) para café nº 18.	Nigro	15	Un	R\$ 30,50	R\$ 457,50
70	Embalagem para hot dog 20x10 pacote com 1000 unidades	Totalplast	40	Pct	R\$ 27,20	R\$ 1.088,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 7.342,50

 **M S SERVIÇOS E CONSULTORIA LTDA.**, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 11.848.351/0001-73, estabelecida na Rua 12, Chácara 154/2, Lote 01, Loja 01, Bairro Vicente Pires – Brasília/DF, Fone: (61) 3382-6995/ (61) 8595-1770, E-mail: ms.servicoseconsultoria@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Paulo César de Oliveira Junior**, inscrito no CPF sob o nº 002.154.321-69, vencedora dos itens abaixo relacionados:



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Item	Descrição do Objeto	Marca/ Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
04	Cesto de lixo pequeno para banheiro	Arqplast	40	Un	R\$ 5,70	R\$ 228,00
14	Flanela para limpeza de cor amarela 100% algodão 30x40 de 1ª qualidade	Casa e Copa	200	Un	R\$ 1,30	R\$ 260,00
37	Saco plástico 15x22 50un	Plasbom	200	Pct	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
56	Canecas plásticas polipropileno, 300 ml.	Arquiplast	100	Un	R\$ 1,69	R\$ 169,00
66	Pratos de vidro raso, 25 cm, transparente.	Dueralex	100	Un	R\$ 8,63	R\$ 863,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 4.120,00

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA., Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 28.209.943/0001-48, estabelecida na Alameda das Gardêneas, nº 1.867, Quadra C4, Lote 12/29, Residencial Maria Monteiro – Trindade/GO, Fone: (62) 3094-8824/ (62) 9831-25555, E-mail: vertentedistribuicao@hotmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Daniel de Paula Silva Tavares**, inscrito no CPF sob o nº 026.473.091-75, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Marca/ Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
13	Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo.	Bettanin	200	Un	R\$ 0,99	R\$ 1,98
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 198,00

de



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

M.A. DE OLIVEIRA COMERCIO DE SANEANTES - ME, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 15.433.052/0001-29, estabelecida na Avenida Maranhão, nº 220, Bairro Brasil – Uberlândia/MG, Fone: (34) 3086-2999/ (34) 9840-38363, E-mail: multimix.mgo@hotmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Marcos Antônio de Oliveira**, inscrito no CPF sob o nº 273.718.086-49, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Marca/ Modelo	Qtd	Und	Valor Unitário	Valor Total
20	Pano de chão atalhado 100% algodão 75x60 cm de 1ª qualidade	CCA	180	Un	R\$ 6,40	R\$ 1.152,00
21	Pano de prato 100% algodão atalhado estampas e cores variadas 40x65cm	CCA	200	Un	R\$ 3,60	R\$ 720,00
34	Vassoura , material cerdas nylon, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento 40 cm tipo cabo comprido, largura cepa 7,5 cm, altura cepa 5 cm, aplicação limpeza geral	Mendonça	80	Un	R\$ 14,70	R\$ 1.176,00
39	Saco plástico transparente tamanho 40x25 cm	Plasmul	50	Kg	R\$ 18,00	R\$ 900,00
53	Shampoo para cabelo, 2 litros	Hidrata	20	Un	R\$ 12,95	R\$ 259,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 4.207,00
VALOR TOTAL DO CERTAME -----						R\$ 105.721,55

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 105.721,55 (Cento e cinco mil setecentos e vinte e um reais e cinquenta e cinco centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

67.01.08.243.0807.2.046 – 3.3.90.30.00 – Ficha: 567 – Material de Consumo

67.01.08.243.0807.2.119 – 3.3.90.30.00 – Ficha: 577 – Material de Consumo



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

67.01.08.244.0807.2.047 – 3.3.90.30.00 – Ficha: 584 – Material de Consumo

67.01.08.244.0807.2.050 – 3.3.90.30.00 – Ficha: 603 – Material de Consumo

PUBLIQUE-SE:

Piracanjuba/GO, aos, 12 de junho de 2023

CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO

Prefeito de Piracanjuba